Resor Gastriklandsdistriktet 2024

Resa Datum Pris Resesamordnare Telefon Mail Delt

Allla hjartans kryss 2024-01-06 Konvaljen/HoB Soderstrom 070-327 03 52 |kvalitekonsult@telia.com 128
Iggesundsrevyn 2024-02-17 800|Jarbo/PG Florell 072-3266446 |pgflorell@hotmail.com 43
Iggesundsrevyn 2024-02-24 900|Ovansjobygden/Gull-Marie Alsenlid 070-5168314 |gm.alsenlid@gmail.com 50
Mamma Mia 2024-03-21 2195|Gavle/Inger Skjold 070-4613355 |inger.l.skjold@gmail.com 44
Liljevalchs 2024-04-20 1095|0vansjobygden/Gull-Marie Alsenlid 070-5168314 |gm.alsenlid@gmail.com 58
Polen Gdynia Gdansk Sopot 2024-05-04 8450(|Gavle/Inger Skjold 070-4613355 |inger.l.skjold@gmail.com 48
Irland Smaragdon 2024-05-29 18995|Ankaret/Hans Nilvander 076-1255637 |hans.nilvander@gmail.com 19
Karl Tovasens fabod Vikarbyn 2024-07-08 920|0Osterfirnebo/Gun Britt Wahlén 34
Konst i Jarbo och Kungberget 2024-07-18 450(Jarbo/PG Florell 072-3266446 |pgflorell@hotmail.com 25
Nykopings gastabud 2024-07-25 3500(Hille/Gunilla Norberg 073-6942316 |gunilla.norberg@outlook.com 39
Vildmarksvagen 2024-07-29 8950|Jarbo/PG Florell 072-3266446 |pgflorell@hotmail.com 43
SPA Parnu 2024-08-13 6995|0ckelbo/Waino Persson 070-2320540 |waino.persson@gmail.com 44
Halsingeresa 2024-08-13 775|Rudan/Anita Gustavsson 070-3254992 |anita-gson45@gmail.com 50
Berlin 2024-10-12 11950|Gavle/Inger Skjold 070-4613355 |inger.l.skjold@gmail.com 52
Dream Girls Stockholm 2024-10-26 1950|Konvaljen/Lena Brunk 073-9821346 |lena.brunk@gmail.com

Ar det de hér vi kallar kirlek Sth 2024-11-17 1995|Ovansjébygden/Gull-Marie Alsenlid 070-5168314 |gm.alsenlid@gmail.com
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